主

說

一

二

三

四

主旨：公告

說明：

一、 本榜

業經

二、 本會

錄取

三、 榜單

四、 依據

申請

告本校 108

榜單依據 1

經簽奉鈞長

會以總成績

取。未達最

單姓名如有

據慈濟大學

請變更或撤

108 學年

8 學年度校

108 年 6 月

長核准公告

績決定最低

最低錄取標

有誤植，以

學大學部學

撤銷。

年度校內

校內轉系考

月 27 日 1

告辦理。

低錄取標準

標準，得不

以該生自填

學生校內轉

內轉系

考試錄取

108 學年度

準，達最

不足額錄

填之報名

轉系辦法

考試錄

取榜單。

度招生委員

最低錄取標

錄取。

名表為準。

法第七條規

主

中華民

取榜單

員會第 13

標準者，由

規定，經核

主任委員

民國 108

單
慈大招字第

3 次委員會

由本會擇優

核准轉系學

員 王

8 年 7 月

第 1080601

會議決議

優依志願序

學生，不得

本 榮

月 31 日

號

，

序

得

榮

日

醫學系

入學年

正取生

醫學檢

入學年

正取生

學號

107313

107313

公共衛

入學年

正取生

學號

107316

系

年級：二年

生 0名

檢驗生物技

年級：二年

生 2名

3110

3146

衛生學系

年級：二年

生 1名

6137

108 學年

入

年級

技術學系

年級

年級

年度校內

入學年級

內轉系

級：二年級

從缺

考試錄

級上學期

取榜單

期

單
慈大招字第第 1080601 號

護理學

入學年

正取生

學號

107313

107313

10781

10671

107515

107313

醫學資

入學年

正取生

學號

10771

107515

物理治

入學年

正取生

學號

10771

學系

年級：二年

生 6名

3118

3135

1145

1108

5127

3149

資訊學系

年級：二年

生 2名

1119

5113

治療學系

年級：二年

生 1名

1112

108 學年

年級

年級

年級

年度校內

內轉系

考試錄取榜單單
慈大招字第第 1080601 號

生命科

入學年

正取生

學號

10781

分子生

入學年

正取生

社會工

入學年

正取生

學號

107515

107316

107514

107514

科學系

年級：二年

生 1名

1138

生物暨人類

年級：二年

生 0名

工作學系

年級：二年

生 4名

5123

6143

4236

4203

108 學年

年級

類遺傳學系

年級

年級

年度校內

系

內轉系

從缺

考試錄取榜單單
慈大招字第第 1080601 號

人類發

入學年

正取生

學號

107514

10781

106514

東方語

入學年

正取生

學號

106514

發展與心理

年級：二年

生 3名

4230

1106

4243

語文學系日

年級：二年

生 1名

4110

108 學年

理學系

年級

日文組

年級

年度校內

內轉系

考試錄取榜單單
慈大招字第第 1080601 號